中国合格评定国家认可委员会秘书处

认可委秘 (能 )[2012]44号

关于刊登能力验证提供者 (司法部司法鉴定科学技术研究所 )2012

年司法鉴定/法庭科学能力验证计划的通知

各机构和评审员 :

兹刊登 CNAs能 力验证提供者 (司 法部司法鉴定科学技术研

究所 )Zf12年 司法鉴定/法庭科学能力验证计划信息 (见 附件 ),

请各机构直接向司法部司法鉴定科学技术研究所报名参加。

各机构应结合 自身需求和 中国合格评定 国家认可委 员会

(CNAS)能 力验证领域和频次要求参加;各评审员在评审中应将

该计划作为存在有效能力验证计划的依据。

附件 :司 法部司法鉴定科学技术研究所 2012年 司法鉴定/法

庭科学能力验证计划信息

特此通知。

抄送:司 法部司法鉴定管理局、司法部司法鉴定科学技术研究所、

国家认监委实验室部。

謦呷蹁爹剂藜攮
能力验lT业务专丹章

附件: 司法部司法鉴定科学技术研究所⒛12年司法鉴定/法庭科学

能力验证计划信息

行业/领域 子领域 能力验证提供者 网址或联系方式

法医

法医病理学

司法部司法鉴定科学技术研究所

http://www ssfjd cn

联系人:刘红红

电话 :021-52351397

传真:⑿⒈52孔 1397

地址:上海市光复西路 1347号

由阝匈鬲: 200063

E—mail∶  1iuhh@ssfjd cn

法医临床学

法医物证学

法医毒化

物证

文书

痕迹

微量物证

声像资料